Verbum Dómini.

PSALMUS RESPONSORIUS Ps 66,2-3.5.6 et 8 (R: 4)

R Confiteántur tibi pópuli, Deus,
confiteántur tibi pópuli omnes.

2 Deus misereátur nostri, et benedícat nobis;
illúminet vultum suum super nos.

3 Ut cognoscátur in terra via tua,
in ómnibus géntibus salutáre tuum. – **R**

5 Læténtur et exsúltent gentes,
quóniam iúdicas pópulos in æquitáte,
et gentes in terra dírigis. – **R**

6 Confiteántur tibi pópuli, Deus,
confiteántur tibi pópuli omnes.

8 Benedícat nos Deus,
et métuant eum omnes fines terræ. – **R**

ALLELUIA ET VERSUS ANTE EVANGELIUM Io 8,12

Allelúia.

Ego sum lux mundi, dicit Dóminus;
qui séquitur me habébit lumen vitæ.

Allelúia.

EVANGELIUM Lc 9,57-62

Sequar te quocumque ieris.

+Léctio sancti Evangélli secúndum Lucam.

In illo témpore:

57 Ambulántibus Iesu et discípulis suis in via,
dixit quidam ad illum:

Sequar te quocúmque íeris.

58 Dixit illi Iesus:

Vulpes fóveas habent, et vólucres cæli nidos;
Fílius autem hóminis non habet
ubi caput reclínet.

59 Ait autem ad álterum:

Séquere me.

Ille autem dixit:

Dómine, permítte mihi primum ire et sepelíre patrem meum.

60 **Dixítque ei Iesus:**
Sine ut mórtui sepéliant mórtuos suos;
tu autem vade et annúntia regnum Dei.

61 **Et ait alter:**
Sequar te, Dómine,
sed permítte mihi primum renuntiáre his
quæ domi sunt.

62 **Ait ad illum Iesus:**
Nemo mittens manum suam ad arátrum,
et respíciens retro,
aptus est regno Dei.

Verbum Dómini.

Die 3 novembris

B. RUPERTI MAYER, PRESBYTERI

LECTIO PRIMA II Tim 4,1-5

Opus fac evangelistæ, ministerium tuum imple.

Léctio

Epístolæ secúndæ beáti Pauli apóstoli ad Timótheum.

Caríssime:

- 1 **Testíficor coram Deo et Iesu Christo,**
qui iudicatúrus est vivos et mórtuos,
per advéntum ipsíus et regnum eius;
- 2 **prædica verbum,**
insta oportúne, importúne,
árgue, óbsecra, íncepa
in omni patiénta et doctrína.
- 3 **Erit enim tempus,**
cum sanam doctrínam non sustinébunt,
sed ad sua desidéria coacervábunt sibi magístros,
pruriéntes áuribus,
- 4 **et veritáte quidem audítum avértent,**
ad fábulas autem converténtur.
- 5 **Tu vero vígila, in ómnibus labóra,**

opus fac evangelistæ,
ministérium tuum imple,
sóbríus esto.

Verbum Dómini.

PSALMUS RESPONSORIUS Ps 116,1.2 (R vgl. Mc 16,15)

R Eúntes in mundum univérsum, prædicáte Evangélium.

- 1** Laudáte Dóminum, omnes gentes,
collaudáte eum, omnes pópuli. – **R**
- 2** quóniam confirmáta est super nos misericórdia eius,
et véritas Dómini manet in ætérnum. – **R**

ALLELUIA ET VERSUS ANTE EVANGELIUM Io 10,14

Allelúia.

Ego sum pastor bonus, dicit Dóminus;
et cognóscó oves meas, et cognóscunt me meæ.

Allelúia.

EVANGELIUM Io 10,11-16

Bonus pastor animam suam dat pro ovibus suis.

+Léctio sancti Evangélii secúndum Ioánnem.

In illo témpore:

Dixit Jesus:

- 11** Ego sum pastor bonus.
Bonus pastor ánimam suam dat pro óvibus suis.
- 12** Mercenárius autem
et qui non est pastor,
cuius non sunt oves própriae,
videt lupum veniéntem
et dimíttit oves et fugit,
et lupus rapit et dispérgit oves.
Mercenárius autem fugit,
- 13** quia mercenárius est
et non pértinet ad eum de óvibus.
- 14** Ego sum pastor bonus,

et cognósco meas,
et cognóscunt me meæ.

15 Sicut novit me Pater,
et ego agnósco Patrem;
et ánimam meam pono pro óvibus meis.

16 Et álias oves hábeo,
quæ non sunt ex hoc ovíli,
et illas opórtet me addúcere,
et vocem meam áudient,
et fiet unum ovíle et unus pastor.

Verbum Dómini.

Die 18 novembris

In ecclesiae consecratis, quarum dies consecrationis ignoratur:

IN DEDICATIONE ECCLESIAE PROPRIAE

Omnia de Communi dedicationis ecclesiae.

Die 4 decembris

B. ADOLPHI KOLPING, PRESBYTERI

De Commune Pastorum.